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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976288) Втора МФЛ ИСТОК 17/18
Коло: 19-19
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Втора МФЛ ИСТОК 17/18

19.Коло

07.04.2018ФК БЕЛАСИЦА - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Влахо Константин
(Скопје)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Манојлоски Бранко (Тетово)Младеновски Дејан
(Скопје)

Стадион „Младост“ Струмица 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Захариев Иванчо (Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.04.2018ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Стојановски Златко (Битола)Гоцевски Марјан
(Струмица)

Градски стадион Штип 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јовановиќ Зоран
(Валандово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.04.2018ФК КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА - ФК
ПОБЕДА Валандово  -:-

Грујоски Александар
(Кичево)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Јанкуловски Зоран
(Кичево)

Милошески Душко (Скопје)Стојановски Марјан
(Кичево)

Градски стадион Гевгелија 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Васевски Зоран (Виница)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.04.2018ФК БОРЕЦ 1919 - ГФК ОСОГОВО
-:-

Шаќири Албрим
(Струга)

Мацевски Ацо
(Струга)

Топојани Мервин
(Скопје)

Цветковски Ѓорѓи (Скопје)Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Градски стадион   Велес 16:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Пишмановски Марјан
(Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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